REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshil Collaku, Tel: G800 9999, fax: 042 228-516. Febsite: 68 hidua gov.al, F-mail. idaasov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe & f8mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
_pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik€ ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lLigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr..85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i (LDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Rezarta Aliu (Paja) ,

Periahi Fietow ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

kI‘yBI‘JGS se veprlmlt vleren ne leke apo. ne 'aﬁ:ﬁe qé p: het né dokﬁlmenfmomn qé d:sponom, gmimm e
> em shméfy;po pakesaar p]esen ﬁfkuese qé zoterom t€ cdo loj

pasune* té regjlstmr ose jalne mg‘;lstrat
té viti té de[{larmut. : ‘

'jenta

Vlera me shifra dhe me fjalé Pv'iesa’:ie %
- (Nr. Fleteve)

Nuk ka ndryshim

Nuk ka ndryshim

Nuk ka ndryshim

i

Nuk ka ndryshim

e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksicneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose né valuté t& huaj;
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Emri, Mbiemri, Nénsl_;kmni ’

Rezarta Allu (Paga)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pericdik/Vieror”




. TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
" 4 NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1. 1€ ardhura neto nga paga + t& ardhura nga shpérblimet, | 851 810 (tetéqgind e |9

pér vitin 2012, pesédhjeté e nj€¢ mijé e

Gjyqtare ne Giykatén e Rrethit Gjyqésor Pérmet. tetégind e dhjeté) + 9 000
(nént€ mijé)

2.T¢ ardhura nga dietat pér vitin 2012. ' [43 000 (njéqind e dyzet | &

Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Pérmet. e tre mijé)

.

Rezarta Alm (PaJa)

Nése ky format éshié | pamjafinveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Perindik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrmg& (muaji/viti), mr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité liankare shmnen e kredisé
(principal), kahezg]atjm (muaglfvm} @ﬁhe késti mujor.

. Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deklammumeparshem
| deri né 31 dhj

vitit té deklar .

: | (me shifra tihe M}

Gjendja e detyrimit
te mbemr pa sh[yer

Vltlf te _klammt
(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifiku
(Nr. Fletés

Kredi Bankare konsumatore Raiffeisen
Bank sh.a né shumén 554 664 (peséqind e
| pesédhjeté e katér mijé e gjashtégind e
| gjashtédhjeté e katér) leke, me kest mujor
12,320 leke ne muaj. Ka fillnar me
10.07.2008 dhe perfundonte 10.07.2015.
| Shlyer komplet né korrik 2012 me t&
- |_ardhura & matra hua.

Késte € paguara 74040
(shtatgédhjeté e katér mijE e
dyzet)(nga te cilat principal
kredie 32018 . interesa 42022)
Shlyerje totale

350,843 (treqind e pesédhjelé
mij¢ e tetéqind e dyzet e tre)
(339,751 Principal  kredie
+6795 Kom mbyllje +4257

interes)

0 (zero)

Kredi Bankare konsumatore Intesa
| Sanpaolo Bank, n¢ shumén 400 000
| (katérgind mij&) leké, me kest mujor
10,144.70 leke ne muaj. Ka filluar me
21.07.2009 dhe perfundonte 21.07.2014.
| Shlyer komplet n& mars 2012 me &
ardhura t& kursyera nga paga.

30,434,180 (widhjeté mije e
katérgind e tridhjeté e katér
piké dhjetd) (oe késte
Mmujore paguar janar-mars
2012)+229,718.72 (dyqind e
njézet e nénté
mijéeshtatéqindetet&mbédhyj
etépikéshtatédhjetée dy)
shlveria totale

O (zero)

| Hua nga person fizik né shumén 500 000
(peségind  mijé) leké, me Deklaraié
Noteriale Nr i daté
1 29.06.2012, me afat shlyerje 29.09.2013.
- | Prej # <cilés 450 000 (katérgind e
| pesédhjeté mijé) derdhur n& Raiffeisen

Bank sh.a dt.29.06/2012, per shlyerje
kredie.

0 (zero)

500 000 (peséqind
mijg)

Overdraft né Raiffeisen Bank sh.a
Shuma 65 000 (gjashtédhjeté e pesé
| mije) leké.

65 000 (gjashtédhjeté e
pesé mije} leke.

0 (zero)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né forokopje té tij.

PerindildVieror”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve et].) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€ deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kred
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- Shuma ¢ shlyer nga

Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | jystifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal¢)

Kontraté Kredi me Kufi (Overdraft) 0 (zero) 75000 (shtatédhjeté | 4

Raiffeisen Bank sh.a, daté 30.11.2012. e pesé mijé)

Shuma 75 000 (shtatédhjeté e pesé

mijé) leke.

Kredi Bankare e lehtésuar pér blerje | 42 000 (dyzet e dy | 4936 043.31 (katér

apartamenti né Yzberisht, né shumén 4 | mijé) milion e néntégind | 26

950 000 (katér milion ¢ néntéqind e ¢ tridhjeté e gjashté

pesédhjeté mije) leké, me 3 % ne vit mijé e dyzet e tre

me afat 30 vjet me kest mujor 21.000 piké tridhjeté e njé)

leke ne muaj. Fillon me 15.11.2012

dhe perfundon 15.11.2042.

Kredi Bankare pér blerje pajisje | 15,466.66 77,333.33

elektroshtépiake, né shumén 92 800 | (pesémbédhjeté mijé e | (shtatédhjets e |4

(néntédhjeté e dy mijé e tetéqind) leké, | katergind ¢ | shtaté mijé e

me 0 % ne vit me afat 1 vi me kest
mujor 7.773.33 leke ne muaj. Fillon me
02.11.2012 dhe perfundon 02.10.2013.

grashtédhjeté e gjashté
piké gjashtédhjeté e
gjashté)

treqind ¢ tridhjeté e
tre piké tridhjeté e
tre)

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni
12 plotésoni né fotokopje 18 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Rezarta Aliu (Paja)

/




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€
tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe
detyrimet ¢ lindura nga zyrtan gjaté vitit & deklarimit.
* Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né
fagen nr.7, pér t& rajtur konfidencialitetin e tyre.

o n§ valuté, datén e fillimit dhe
ité bankare shumén e kred

-

| Kredi Bankare pér blerje pajisje
| elektroshtépiake, né€ shumén 57 200
(pesedhjeté e shtaté mijé e tetéqind) leke,
me 1.61 % ne vit me afat 4 vijet me kest
mujor 1.719.36 leke ne muaj. Fillon me
02.11.2012 dhe perfunden 02.10.2016.

343872 (tre miiE e
katérgind e tridhjet® e teté
piké shtatédhjeté e dy)

55,588.37 (pesédhjeté | 5
e pesé miE e
peséqind e tetédhjets
e teté piké tridhjeté e
shtaté)

o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni
1€ plotésoni né forokopje té tij.






